
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 24002140

Jméno: E-mail:

Martin Poláček MartinPolacek@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor dopravy 577630602

Popis interního sdělení

Předmět:

B2/24/012404 - Veřejná setkání s občany místní části Bartošova čtvrť + Obeciny ze dne 13. 3. 2024

Popis:

Prověření, zda by chodník podél ul. Vizovická, který se nachází ve studii Regenerace veřejných prostranství 
Obeciny, nebylo lepší přemístit podél obydlené části z bezpečnostního hlediska.
∙ Chodník je ve studii umístěn blíže k obytným domům. U ulice Vizovická jsou umístěna parkovací stání.
 Požadavek na zřízení bezbariérové zastávky Dřevnická (směr z centra).
∙ Rekonstrukce zastávky je zařazena do plánu staveb na další období.
 Ověřit, zda byla studie Regenerace veřejných prostranství Obeciny vypracována dle skutečné potřeby 
parkovacích míst v m. č.
∙ Studie nebyla vypracována dle skutečné potřeby.
 Prověření možnosti bezpečnějšího přecházení silnice na křižovatce K Jaroslavicím x Přílucká.
∙ V tomto místě není umístění přechodu z prostorových důvodu možné. Úprava tohoto místa je zahrnuta ve 

studii regenerace veřejného prostoru Obeciny kde je řešeno šírší území.
Zvážení výměny zatravňovacích dlaždic v m. č. Obeciny na parkovací místa.
∙ Zatravňovací dlaždice nebudou do doby realizace celkové regenerace měněny. V případě poškození budou 

lokálně opraveny. Nahrazeny budou v rámci regenerace sídliště Obeciny.
Zvážit opravu chodníku podél ul. Vizovická mezi bloky v m. č. Obeciny.
∙ Chodník byl lokálně opraven a v případě poškození budou provedeny lokální opravy. Takto bude postupováno 

do doby realizace celkové regenerace území.
Zvážit zřízení přechodu ul. Štefánikova u č. p. 2425.
∙ Úprava tohoto místa je zahrnuta ve studii regenerace veřejného prostoru Obeciny.
 Prověření možnosti opravy chodníku, ul. Dřevnická č. p. 4128-4133 a č. p. 4138 před vchodem.
∙ Chodník je zařazen do plánu oprav. Předpokládaná realizace je v druhé polovině roku 2024.
 

Zadavatel

Vyjádření:

Neulinger David (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Kovář Václav (člen RMZ)

Vyjádření: Datum, podpis:

Schvaluji 4. 6. 2024, Václav Kovář

1 / 1


